Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
SPIROTEC SUPERFLEX GREEN - Tlaková a sací hadice pro
fekálie a kapaliny, -25°C až +60°C
Kód produktu: 10911
Novinka
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Velice flexibilní hadice pro snadné ohýbání a manipulaci
Vnitřní barva: Zelená
Vnější barva: Zelená
Novinka roku 2024 je velice flexibilní a ohebná hadice pro bazénovou techniku, stavebnictví a zemědělství. Od všech ostatních
hadic jako Spirotec nebo Superflex je na vyšší úrovni v ohebnosti a flexibilitě, protože je měkká a velice elastická.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/000-CL007-00549
19 mm
23,6 mm
7 bar
59 kPa
76 mm
0,28 kg
50
m
79,90 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-CL007-00549
25 mm
31 mm
7 bar
59 kPa
100 mm
0,36 kg
50
m
99,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL006-00549
32 mm
38,4 mm
6 bar
59 kPa
128 mm
0,47 kg
50
m
117,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-CL004-00549
38 mm
45 mm
4 bar
59 kPa
152 mm
0,56 kg
50
m
139,90 Kč
 Lanškroun:   47,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/000-CL004-00549
40 mm
47 mm
4 bar
59 kPa
160 mm
0,63 kg
50
m
149,90 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/000-CL004-00549
50 mm
58,6 mm
4 bar
59 kPa
200 mm
0,82 kg
50
m
205,50 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0